

Horsens Dæk Center ApS

Vejlevej 147, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 77 38 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Christian Becher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horsens Dæk Center ApS Vejlevej 147 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 77 38 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Becher
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	CT Styling ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har tidligere bestået i dækmontering samt salg af dæk og fælge.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -690 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Til styrkelse af selskabets kapitalberedskab har selskabet modtaget erklæring fra moderselskabet, CT Styling ApS, om at bistå med den fornødne likviditet.

I årsrapporten for moderselskabet, CT Styling ApS, er der væsentlig usikkerhed ved fortsat drift.

Som følge af koncernforholdet til CT Styling ApS, er der ligeledes væsentlig usikkerhed ved fortsat drift for selskabet.

CT Styling ApS aflægger årsrapporten for 2018 med fortsat drift for øje, og derfor aflægges regnskabet for selskabet også med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.672	-124.247
2 Personaleomkostninger	0	-534.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.498
Driftsresultat	-3.672	-666.294
Andre finansielle indtægter	0	785
3 Øvrige finansielle omkostninger	-611	-24.066
Resultat før skat	-4.283	-689.575
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.283	-689.575
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.283	-689.575
Disponeret i alt	-4.283	-689.575

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-76.082</u>	<u>-71.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>-26.082</u>	<u>-21.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	63
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	20.663
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.082	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.074</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.082</u>	<u>21.800</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.082</u>	<u>21.800</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

- 1 Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Til styrkelse af selskabets kapitalberedskab har selskabet modtaget erklæring fra moderselskabet, CT Styling ApS, om at bistå med den fornødne likviditet.

I årsrapporten for moderselskabet, CT Styling ApS, er der væsentlig usikkerhed ved fortsat drift.

Som følge af koncernforholdet til CT Styling ApS, er der ligeledes væsentlig usikkerhed ved fortsat drift for selskabet.

CT Styling ApS aflægger årsrapporten for 2018 med fortsat drift for øje, og derfor aflægges regnskabet for selskabet også med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	533.266
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.283
	<u>0</u>	<u>534.549</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	486	20.913
Andre finansielle omkostninger	125	3.153
	<u>611</u>	<u>24.066</u>

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-71.799	-21.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.283</u>	<u>-4.283</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-76.082</u>	<u>-26.082</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CT Styling ApS, CVR-nr. 31375398 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
